PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
PREFEITURA DE

CNPJ: 13.234.000/0001-06 —Tel./Fax. (77) 99982-9624 URRAMAvenida Buriti, 291 - Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 02012023-PERP

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, autuado sob o n o .
020/2023-PERP, e constitui objeto desta licitação a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS QUE IRÃO COMPOR O CARDÁPIO

DA MERENDA ESCOLAR NO ANO DE 2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS CRECHES, ESCOLAS E CENTROS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA

- BA, do Tipo Menor Preço por Lote, tendo como vencedora as seguintes empresas:

. FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES, inscrita no CNPJ n° 09.208.153/0001-

01, vencedora dos Lotes: 1, 3, 4, 5 e 14, no valor global estimado de R$ 468.880,00

(quatrocentos e sessenta e oito mil e oitocentos e oitenta reais).

ANCELMO BORGES DAS NEVES LTDA, inscrita no CNPJ n° 25.322.51110001-50,

vencedora dos Lotes: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 17, 20 e 21, no valor global estimado de R$

287.053,00 (duzentos e oitenta e sete mil e cinquenta e três reais).

o MYLENE MARQUES DO MONTE, inscrita no CNPJ n° 31.750.59710001-15,

vencedora dos Lotes: 2, 12, 13, 15, 16, 18 e 19 no valor total de R$ 917.860,00

(novecentos e dezessete mil e oitocentos e sessenta reais).

Buritirama - BA, 29 de janeiro de 2024.

l_twt

1

elbem de Souza Cruz
Pregoeiro

Portaria 259/2023

Avenida Buriti, 291 - Centro - Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000
CNPJ: 13.234.00010001-06 - Tel./Fax. (77) 3442-2134 	Página 1 de 1